Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EETESr=aGrmERrES)
Italiana ! J. TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Torneo FE TRIESTE 0703045A
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-09-2007 - 08-09-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/ 40 ms + 20' + 30"bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - RUSSO D.
Partecipanti 36

Sito Internet  http://chess-results.com/tnr7621.aspx?lan=1

Jriakov Sergei =

/) \aklan Viadimir — 1 ¥ Caruana Fabiano ]

2 3

FSI - FE TRIESTE (0703045A) - TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007 - Pag. 1/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Ti vi akov Ser gei 7.0 NED 47.0151.0140.0'37.22648 2454 267495405320422000 1973
2 1 GM Bakl an VI adi mi r 7.0 UKR 46.0150.0139.037.7 2648 2466 2687 95404220532000 1978
3 6 IM Caruana Fabi ano 6.51TA 46.050.0139. 0 30. 2: 2549 2419 2586 9531532042110 0 1992
4 14 IM Hendri ks WIlly 6.0 NED 47.0150.5140. 0 33. 7:2420 2462 258894415221422000 1966
5 7 IM Bori sek Jure 6.0 SLO 46. 0149. 0139. 01 24. 2: 2506 2449 257595224301522100 1986
6 12 @M Bagat urov G orgi 6.0 GEO 42.545.5135.531. 72474 24352561 94414220522100 1964
7 17 WM Stock Lara 5.5 CRO 47.549.0140.5 26. 7:2297 2469 2550 9432522142110 0 1992
8 9 GM Tratar Marko 5.5SLO 43.544.0136.5 32.2:2491 2460 25048 2514220403110 1974
9 3 GM Pavasovi ¢ Dusko 5.5 SLO 43.0146.537.017. 22584 23552436 95134301521200 1976
10 5 GM Kormarov Dimitri 5.5 UKR 41. 0145. 0135. 01 32. 512550 2391 247293515131422000 1968
11 10 @M Drazic Sinisa 5.5 SRB 41. 0143. 0134. 01 14. 01 2480 2362 2406 84135203321010 1967
12 11 IM Brunel | o Sabi no 5.5 1 TA 40.042.5 33.5 22. 512475 2286 2367 9432421152210 0 1989
13 8 M Bosi ocic Marin 5.5 CRO 39.5143. 0132. 5/'15. 2! 2496 2374 239995135410410300 1988
14 13 @M Efi mov | gor 5.0 MNC 39.5143. 0133. 5/ 11. 012426 2347 2391 9504530242020 0 1960
15 4 GM Schlosser Philipp 4.5GER 42.546.0135.5 21. 512562 2412 2413 93335203413000 1968
16 15 IM Mazi Leon 4.5SLO 41.544.0135.0 21. 72352 2364 236593334220511300 1959
17 16 FM Ranesa Davor 4.5 CRO 38.0139.532.011. 012310 2254 219994144400501400 1987
18 24 Jeran Bostjan 4.5 SLO 35.00138.529.512.512153 2221 2166 94145212420200 1977
19 18 M Tocchioni Doriano 4.51TA 35.036.529.5 10.2 2261 21852186 94144211520300 1963
20 25 El i as Leonardo 4.5 ARG 34.0137.0127.5 16. 72122 2200 214593334220511300 1988
21 22 M Tonon Al essandro 4.51TA 33.0135.527.516.012186 2220 216593335122421100 1972
22 29 C™m Bevi | acqua Andrea 4.51TA 30.0'31.524.517.012102 2127 2127 9333512242110 0 1986
23 20 M Mar zano Carl o 4.01 TA 37.540.530.57.00 2230 2270 222894054202520300 1964
24 19 CF Barl etta Mauro 4.0 1 TA 37.5'40.031. 0 18. 012257 2222 218092434211503200 1968
25 21 Hi | mer Frank 4.0 GER 34.5'37.0127.5 13. 012221 2260 216193244310501400 1972
26 23 Aroven M kael 4.0 SWE 31.5'33.0125.510. 52169 2200 205182244121410310 1978
27 32 1N Ri ondi no M chel e 3.51TA 34.537.529.015. 21991 2194 211592345104413000 1968
28 27 CM Pani can Gheor ghe 8.5 34. 0 36. 5128. 5 9. 25 2106 2168 1918 9315421151040 0 1957
29 33 C™m M1 azzo Mario 3.51TA 34.036.528.014.2'1971 21002021 92344022521200 1952
30 35 1IN Tonel Gulia 3.51TA 29.532.0125.017.75 1934 20651986 93154112520300 1990
31 26 CM Capal i ku Al eks 3.0 TA 36.039.0130.012. 22112 2190 206692255113411200 1961
32 31 Hei kkila Antti 3.0 FIN 30.031.524.0 8.25 2071 2079 195592254211501400 1939
33 37 1N M el e Roberto 3.0 TA 26.027.521.5 3.75 1900 20231843 9306520341030 0 1943
34 38 1IN Bussa Paol o 2.51TA 32.034.526.511. 7:1891 2149 198391354013512200 1959
35 34 1IN Pasquotto Mrko 2.51TA 29.030.524.54.75 1960 2042 1821 92165113410300 1980
36 36 1N Pl ani Andrea 2.01 TA 31.031.525.51.75 1906 2133181281 074103400410 1971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 Aroven M kael SV 2169 2200 2051 1978 M 1709534
12 GMm Bagat urov G orgi CEO 2474 2435 2561 1964 M 13600133
1 GM Bakl an VI adi mir UKR 2648 2466 2687 1978 M 14102196
19 CF Barl etta Mauro ITA PIE TO 2257 2222 2180 1968 M 802085 111485
29 C™M Bevil acqua Andrea ITA FRI TS 2102 2127 2127 1986 M 819530 103787
7 I M Bori sek Jure SLO 2506 2449 2575 1986 M 14603152
8 M Bosi ocic Marin CRO 2496 2374 2399 1988 M 14507927
11 IM Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2475 2286 2367 1989 M 813613 105536
38 1IN Bussa Paol o ITA PIE TO 1891 2149 1983 1959 M 834467 106374
26 CM Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2112 2190 2066 1961 M 801429 103921
6 M Car uana Fabi ano ITA EST EE 2549 2419 2586 1992 M 2020009 127412
10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 2362 2406 1967 M 901172
13 av Ef i mov | gor MN\C 2426 2347 2391 1960 M 806404 106005
25 El i as Leonardo ARG 2122 2200 2145 1988 M 114464
31 Hei kkila Antti FI'N 2071 2079 1955 1939 M 504530
14 |IM Hendri ks WIlly NED 2420 2462 2588 1966 M 1000713
21 Hi | mer Frank CER 2221 2260 2161 1972 M 4625986
24 Jeran Bostj an SLO 2153 2221 2166 1977 M 14604612
5 GM Komarov Dimtri UKR 2550 2391 2472 1968 M 14101270
20 M Mar zano Carl o ITA LAZ RM 2230 2270 2228 1964 M 802980 105398
15 IM Mazi Leon SLO 2352 2364 2365 1959 M 14600315
37 1IN M el e Roberto ITA FRI TS 1900 2023 1843 1943 M 814172 103796
33 C™ Ml azzo Mario ITA FRI PN 1971 2100 2021 1952 M 828777 128875
27 CM Pani can Gheor ghe VEN TV 2106 2168 1918 1957 M 133296
34 1IN Pasquotto M rko ITA VEN PD 1960 2042 1821 1980 M 825166 103192
3 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 2355 2436 1976 M 14600986
36 1IN Pl ani Andrea ITA FRI TS 1906 2133 1812 1971 M 820881 115558
16 FM Ranesa Davor CRO 2310 2254 2199 1987 M 14507986
32 1IN Ri ondi no M chel e ITA LAZ RM 1991 2194 2115 1968 M 837385 117061
4 GM Schl osser Philipp GER 2562 2412 2413 1968 M 4600169
17 WM Stock Lara CRO 2297 2469 2550 1992 F 4699360
2 GM Ti vi akov Ser gei NED 2648 2454 2674 1973 M 1008013
18 M Tocchioni Doriano |ITA TOS FI 2261 2185 2186 1963 M 801887 109757
35 1IN Tonel Gulia ITA FRI TS 1934 2065 1986 1990 F 821268 103782
22 M Tonon Al essandro ITA FRI UD 2186 2220 2165 1972 M 805270 105893
9 GM Tratar Marko SLO 2491 2460 2504 1974 M 14600684

FSI - FE TRIESTE (0703045A) - TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007 - Pag. 3/25



14-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

ISV - TRIESTE (0703045A)
1ana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone

wfl. - - - - - L B B | - - - - - -
P H G H A A HO N s H A s s H 0 s H O s H L H o H o O
AL oL ddodXTodod L ddooXocood do &
ZONZOOMZONZMNMZZZOZZONZZZO000M0ZO0Z0O0ZO0M0M0ZZ02
~ — N O ™ o N O ™ N d WO WON~NMWL T O A0 00O~ O
O —H oW AM A ddANAdF O AN~NNCAHMOODMOM—ANNNOMNAHNNAHONMNNMNN
A &1 ool ddXddXoddoo0oo0o0odoo0o0o0odddddd000&
NMZNZZZOZOZOONONZZOODOONZZZZZOONDZOZZZOOn 2
YIT:) ) ® o 0~ < < o ANN~NO —d©MD A ©DWNO©NT M
®OAADANO AT ANNNAONAAD NNV AAATNNNDOOHMHNHO OO
TZdododdddLodddddoXddocooXddLdLocoo0o 1L o 40 d0
Z0Z0o0000mMZ20Z2Z2Z0202Z2Z2Z2Z2Z2Z0000Z2Z 002002220
~ © N < < o o - DO MO OMN~N-HODODNMOWWOMONL I 0N~
MO AN~ Ad A A M0 0 d NN ANFANNNASANNAANNASOOOOOOOO
L@@ addoodo0oo000do0odd@@Odd A0 4400 d40 00O
MZNZZZZOODODONZONZZZZOONONZZZOZZZZOZOOMO0OMO
< ™ o - 0 ~ © N O W’y © OO NOONOWSTIONADN~®
O~ A AN AAAN 4 O©AMNOAANNNTAMONANDOOND®O®O QNN
TrdodordadddILod &L oX Xt ddoad@ooooo -0
Z0Z00Z2Z2Z2Z2Z20Z 000000222 0002000202222 022
< o o %) ~ N o o © OO HdmMN~OW YO T O~ © 0N
D= ©O©MOANAT AL AANAXMONNAANONNONANDNONN®AON
T€doddddodadd@ddoocoocoodXcdd@oodoXE &l oo oo
MZONZOOONZOMZONZZZZZOONZZZOZODZOZOZZMOZM0
T N O~ Mm®OO® NTIN~NOCOWMONDNOD WMo
TN AAAAAAAANDLTOOND ©OOMAMNMNN®NAN®DMANNNN® A
s = = =
4o o0L A0 A A A0 A A AL AAAO0OO0O0000O0A000ALAILO O
Z0Z0Z0Z00Z2Z2Z2Z00000Z2Z2Z2Z00020Z0Z20Z20m0222
~ 0 o O - NSO A ~ © O N MO O©®ONCWN®OI D
O~ A A A A NRANNANNADNOD OO AAANNA®OOMHMHNA O
ddddddL1ocoocoodood@dododddddd@ddoodooo oo
MZONZOZOZZOOZOZOZMOZ0Z0Z ZOMZOMZomZmomZo m z
O N ™SO~ @ 4O HOMOWANTT OO NNTT®D O
N AdAdAAAAANAMLTOLONDANMDMOM®O®MMO®M®NoANNNNN NN N
ddddddddddd ddddddddo0oo0oo0oo0oo0oocoo0oodocooooooo&
ZomZOoZoZo ZONZONZOZOZOZOZOZOZOZOZ0Z0Z0
O NMIIOONDO D ANMIW O©N D J N MO TWNON~N®O
AN NN NANANNNDODNOODDOOOO®ANOTWOONOAAAAA A A A A
DORRAOWO%AOWDO%WAAARAMO%A CZ 4L CLCCC
°
] F prt = ] (RSN = = = F__FFFFEFFE
%WESEWIS AHEd 23 EEEBE 7] = i i e e pa
COOWLWILILOWWIWILOOOLWIIWILOOOLWOIWIOIWIWOI LI IO O W
ENNWDOLEOBLOCOWWOWONLOGWOSTITWEIIITITSTSTSTSOO S B M ®N®AN BN
o o ©
Q - = o o o o
- .— O .- - O o o © [ £ o - o
o xZ I ¢ = S = > — o ] O nw T .- O ~
Eow_- < a — © .— O Z — — O nlndkthhor o
.Irmh..lerosb. — = mulkaeareo - O - T ©
EX Pmbrmki&Gr. 9] - o g @ z = ._ 0 . o
& ~®5=2_"¢E 52 S ®© §8oxZcAgs<=T8 S 58 45
() o Ouwns g5 > o S & =5 = O n O =] o> T oo
=> >._ 0 o h oo —_ no S w® [ M_meu T ® o - zgs
o S>> v > ®©x — = X @ 4 06 = o < 4% co_<c0o0 a
= C X O W 0 C 0 O v« O - 3 >.- d« _ = c - ©® ®© .— — N O
aaasorasoaietmr skheamnenslclkdzuliea
S<csS=B3--=2NEST T @98 - N 0 >0 @8 B - _XC BT OC— 0
OkVWhorrsaaug.an Omrrlmom.lpmv.lolmmaem
08rf3eS888rnadutsfrs,8Err,sSulfitesERfa=a
=
=== = === z zzzzz
QWWWWWIIIWWIWWIIFWM@M = WWW 1W11111
O HNMILIDONDODO ANMNTI ONODHNMILW OND
DA NDITWOLONDBDOOAAAAAAAAAANNNNNNNNN®DDHDDHN®O®®
n o ™ o < © 1~ DT OO OO0 ADNNNDDO ©® T
LN A AAO0 A0 AAO0ATAANAANNANNNANODNNDNNOD OO O D

FSI - FE TRIESTE (0703045A) - TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007 - Pag. 4/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EETESr=aGrmERrES)
Itahana' JLTRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

23 Aroven M kael SWE 2169 7 2.00 3.24 -1.24 2200 2051 1978 M 1709534

12 GM Bagat urov G orgi CGEO 24749 6.00 4.77 1.23 2435 2561 1964 M 13600133

1 GM Bakl an VI adi mir UKR 2648 9 7.00 6.43 0.57 2466 2687 1978 M 14102196

19 CF Barl etta Mauro I TA 2257 9 4.00 4.89 -0.89 2222 2180 1968 M 802085 111485
29 C™M Bevi |l acqua Andrea |ITA 2102 9 4.50 4.30 0.2 2127 2127 1986 M 819530 103787
7 M Bori sek Jure SLO 2506 9 6.00 5.03 0.97 2449 2575 1986 M 14603152

8 M Bosi ocic Marin CRO 2496 8 4.50 4.89 -0.39 2374 2399 1988 M 14507927

11 IM Brunel | o Sabi no I TA 24759 5.50 6.14 -0.64 2286 2367 1989 M 813613 105536
38 1IN Bussa Paol o ITA 18919 2.50 2.04 0.46 2149 1983 1959 M 834467 106374
26 CM Capal i ku Al eks ITA 2112 9 3.00 3.77 -0.77 2190 2066 1961 M 801429 103921
6 M Car uana Fabi ano ITA 2549 9 6.50 5.78 0.72 2419 2586 1992 M 2020009 127412
10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 8 4.50 5.10 -0.6 2362 2406 1967 M 901172

13 av Ef i mov | gor MNC 2426 9 5.00 5.15 -0.15 2347 2391 1960 M 806404 106005
25 El i as Leonardo ARG 2122 8 3.50 3.24 0.26 2200 2145 1988 M 114464

31 Hei kkila Antti FIN 20719 3.00 4.55 -1.55 2079 1955 1939 M 504530

14 IM Hendri ks WIlly NED 2420 9 6.00 3.80 2.2 2462 2588 1966 M 1000713

21 Hi | mer Frank GER 2221 8 4.00 3.56 0.44 2260 2161 1972 M 4625986

24 Jeran Bostj an SLO 2153 8 3.50 3.32 0.18 2221 2166 1977 M 14604612

5 GM Komarov Dimtri UKR 2550 9 5.50 6.21 -0.71 2391 2472 1968 M 14101270

20 M Mar zano Carl o I TA 22309 4.00 4.21 -0.21 2270 2228 1964 M 802980 105398
15 IM Mazi Leon SLO 2352 9 4.50 4.26 0.24 2364 2365 1959 M 14600315
37 1IN M el e Roberto ITA 1900 8 3.00 2.88 0.12 2023 1843 1943 M 814172 103796
33 C™ Ml azzo Mario ITA 1971 9 3.50 3.22 0.28 2100 2021 1952 M 828777 128875
34 1IN Pasquotto M rko I TA 1960 8 2.50 3.38 -0.88 2042 1821 1980 M 825166 103192
3 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 9 5.50 6.65 -1.15 2355 2436 1976 M 14600986
36 1N Pl ani Andrea ITA 1906 8 1.00 1.97 -0.97 2133 1812 1971 M 820881 115558
16 FM Ranesa Davor CRO 2310 8 3.50 4.18 -0.68 2254 2199 1987 M 14507986
32 1IN Ri ondi no M chel e ITA 19919 3.502.710.79 2194 2115 1968 M 837385 117061
4 GM Schl osser Philipp GER 2562 9 4.50 6.07 -1.57 2412 2413 1968 M 4600169

17 WM Stock Lara CRO 2297 9 5.50 2.54 2.96 2469 2550 1992 F 4699360

2 GM Ti vi akov Ser gei NED 2648 9 7.00 6.56 0.44 2454 2674 1973 M 1008013

18 M Tocchioni Doriano |TA 22619 4.505.24 -0.74 2185 2186 1963 M 801887 109757
35 1IN Tonel Gulia ITA 1934 9 3.50 3.06 0.44 2065 1986 1990 F 821268 103782
22 M Tonon Al essandro ITA 2186 8 4.00 3.60 0.4 2220 2165 1972 M 805270 105893
9 GM Tratar Marko SLO 2491 8 4.50 4.26 0.24 2460 2504 1974 M 14600684
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EETESr=aGrmERrES)
Italiana ' J' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 CM  Pani can CGheor ghe 2106 0 0.00 3.90 -0.4 -12 2168 1918 1957 M 133296
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 M Mar zano Carl o ITA 2230 | 1 GM Baklan M adimr UKR 2648 0 - 1

2 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 | 21 Hi | mer Frank GER 2221 1 - O

3 22 M Tonon Al essandro ITA 2186 | 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 0 - 1

4 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 | 23 Aroven M kael SWE 2169 1 - O

5 24 Jeran Bostjan SLO 2153 | 5 GM  Komarov Dimtri UKR 2550 0 - 1

6 6 IM Caruana Fabi ano ITA 2549 | 25 El i as Leonardo ARG 2122 1 - O

7 26 CM Capaliku Al eks ITA 2112 | 7 IM  Borisek Jure SLO 2506 0 - 1

8 8 IM Bosiocic Marin CRO 2496 | 27 CM Panican Gheorghe 2106 1 - O

9 29 CM Bevilacqua Andrea ITA 2102 | 11 IM Brunello Sabino ITA 2475 Ap- A
10 12 GM Bagaturov G orgi GEO 2474 | 31 Hei kkila Antti FIN 2071 1 - O

11 32 1IN Riondino Mchele ITA 1991 | 13 GV Efinov |gor MNC 2426 0 - 1
12 14 |IM Hendriks WIlly NED 2420 | 33 CM Mlazzo Mario ITA 1971 1 - 0
13 34 1N Pasquotto Mrko ITA 1960 | 15 |IM Mazi Leon SLO 2352 0 - 1
14 16 FM Ranmesa Davor CRO 2310 | 35 1IN Tonel Gulia ITA 1934 1 - 0
15 36 1N Plani Andrea ITA 1906 | 17 WM Stock Lara CRO 2297 0 - 1
16 18 M Tocchi oni Dori ano ITA 2261 | 37 1IN Mele Roberto ITA 1900 1 - O

17 38 1IN Bussa Paolo ITA 1891 | 19 CF Barletta Mauro ITA 2257 Ap- A
18 9 GM Tratar Marko SLO 2491 | 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 1 - 1 F
19 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 | 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 1 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Baklan M adimr 1 UKR 2648 | 9 GM Tratar Marko 1 SLO 2491 1 - O

2 10 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2480 | 2 GM  Tivi akov Sergei 1 NED 2648 0 - 1

3 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko 1 SLO 2584 | 12 GM Bagaturov G orgi 1 GEO 2474 1 - 0

4 13 GM Efinov |gor 1 MNC 2426 | 4 GM  Schl osser Philipp 1 GER 2562 0 - 1

5 5 GM Konarov Dimtri 1 UKR 2550 | 14 IM Hendriks Wlly 1 NED 2420 Ap- A
6 15 IM Mazi Leon 1 SLO 2352 | 6 IM Caruana Fabi ano 1 ITA 2549 A%- A
7 7 IM  Borisek Jure 1 SLO 2506 | 16 FM Ranesa Davor 1 CRO 2310 1 - O

8 17 WM Stock Lara 1 CRO 2297 | 8 IM Bosiocic Marin 1 CRO 2496 1 - O

9 11 IM Brunello Sabino 0.5 ITA 2475 | 18 M Tocchi oni Dori ano 1 ITA 2261 1 - 0

10 19 CF Barletta Mauro 0.5 ITA 2257 | 29 CM Bevilacqua Andrea 0.5 ITA 2102 1 - O

11 21 Hi | mer Frank 0 GER 2221 | 38 1N Bussa Paolo 0.5 ITA 1891 1 - O
12 31 Hei kkila Antti 0 FIN 2071 | 20 M Mar zano Carl o 0 ITA 2230 0 - 1
13 33 CM Mlazzo Mario 0 ITA 1971 | 22 M Tonon Al essandro 0 ITA 2186 0 - 1
14 35 1IN Tonel Gulia 0 ITA 1934 | 24 Jeran Bostj an 0 SLO 2153 0 - 1
15 25 Elias Leonardo 0 ARG 2122 | 32 IN Riondino Mchele 0 ITA 1991 Ay - A
16 37 1IN Mele Roberto 0 ITA 1900 | 26 CM Capaliku Al eks 0 ITA 2112 0 - 1

17 27 CM Panican Gheorghe 0 2106 | 34 1IN Pasquotto Mrko 0 ITA 1960 1 - O
18 23 Aroven M kael 0 SWE 2169 | 4 GM  Schl osser Philipp 1 CER 2562 1 - 1 F
19 36 1N Plani Andrea 0 ITA 1906 | 16 FM Ranesa Davor 1 CRO 2310 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Schl osser Philipp 2 GER 2562 | 1 Bakl an VI adimr 2 UKR 2648 0 - 1
2 2 GM  Tiviakov Sergei 2 NED 2648 | 7 IM Borisek Jure 2 SLO 2506 1 - O
3 17 WM Stock Lara 2 CRO 2297 | 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko 2 SLO 2584 1 - 0
4 15 IM Mazi Leon 1.5 SLO 2352 | 5 GM  Komarov Dimtri 1.5 UKR 2550 Aw- A
5 6 IM  Caruana Fabi ano 1.5 ITA 2549 | 19 CF Barletta Mauro 1.5 ITA 2257 1 -0
6 14 |IM Hendriks WIlly 1.5 NED 2420 | 11 IM Brunello Sabino 1.5 ITA 2475 1 - 0
7 8 IM  Bosiocic Marin 1 CRO 2496 | 20 M Marzano Carl o 1 ITA 2230 1 - 0
8 9 GM Tratar Marko 1 SLO 2491 | 21 Hi | mer Frank 1 GER 2221 1 - 0
9 22 M Tonon Al essandro 1 ITA 2186 | 10 GV Drazic Sinisa 1 SRB 2480 0 - 1
10 23 Aroven M kael 1 SWE 2169 | 12 GM Bagaturov G orgi 1 GEO 2474 0 - 1
11 24 Jeran Bostjan 1 SLO 2153 | 13 GM Efinov |gor 1 MNC 2426 0 - 1
12 16 FM Ranesa Davor 1 CRO 2310 | 27 CM Panican Gheorghe 1 2106 1 - O
13 18 M Tocchi oni Dori ano 1 ITA 2261 | 36 1IN Plani Andrea 1 ITA 1906 1 - O
14 26 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2112 | 25 El i as Leonardo 0.5 ARG 2122 1 - O
15 29 CM Bevil acqua Andrea 0.5 ITA 2102 | 38 1N Bussa Paolo 0.5 ITA 1891 0 - 1
16 32 1IN Riondino Mchele 0.5 ITA 1991 | 31 Hei kkila Antti 0 FIN 2071 1 - 0
17 35 1IN Tonel Gulia 0 ITA 1934 | 33 CM Mlazzo Mario 0 ITA 1971 Apn- A
18 34 1N Pasquotto Mrko 0 ITA 1960 | 37 1IN Mele Roberto 0 ITA 1900 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Italiana ' ' TRIESTE - 0

14-05-2024

(0703045A)
1-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bakl an VI adimir
Car uana Fabi ano
Pavasovi ¢ Dusko
Bagat urov G orgi
Komarov Dimtri
Bori sek Jure

Efi mov | gor
Tratar Marko
Drazic Sinisa
Bussa Paol o

Barl etta Mauro
Mar zano Carl o
Hi | mer Frank
Pani can Gheor ghe
Pl ani Andrea
El i as Leonardo
Ml azzo Mario
Hei kkila Antt
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SLO
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El o

2648
2549
2584
2474
2550
2506
2426
2491
2480
1891
2257
2230
2221
2106
1906
2122
1971
2071
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14
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35
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Cat

GM
W M
I M
GM
FM
I M
I M
M

™M
I M
IN

IN
M

IN
M
IN

Ner o
Ti vi akov Serge
Stock Lara
Hendri ks WIly
Schl osser Philipp
Ramesa Davor

Mazi Leon

Bosi ocic Marin
Tocchi oni Dori ano
Capal i ku Al eks
Brunel | o Sabi no
Ri ondi no M chel e
Jeran Bostj an
Pasquotto M rko
Tonon Al essandro
Aroven M kael
Tonel Gulia
Bevi | acqua Andrea
M el e Roberto

Pun
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SVE
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I TA

El o
2648
2297
2420
2562
2310
2352
2496
2261
2112
2475
1991
2153
1960
2186
2169
1934
2102
1900

Risultato
A - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Italiana ' ' TRIESTE - 0

14-05-2024

(0703045A)

1-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Hendri ks Wlly
Ti vi akov Ser gei
Kormarov Dimitri
Ef i nov | gor
Stock Lara
Brunel | o Sabi no
Schl osser Philipp
Ri ondi no M chel e
Mazi Leon
Ramesa Davor
Tocchi oni Dori ano
Capal i ku Al eks
Tonon Al essandro
Pani can Gheor ghe
Aroven M kael
Jeran Bostjan
Bevi | acqua Andrea
M el e Roberto

e
c
=}

OCRFPRPPEPPNNNMNNIONNMNNONND®W®WWW
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o o

(6241

Fed Elo S
NED 2420 | 1
NED 2648 | 6
UKR 2550 | 10
MNC 2426 | 7
CRO 2297 | 9
I TA 2475 | 12
CER 2562 | 8
I TA 1991 | 3
SLO 2352 | 20
CRO 2310 | 36
I TA 2261 | 21
I TA 2112 | 19
I TA 2186 | 38
2106 | 25
SVE 2169 | 31
SLO 2153 | 33
I TA 2102 | 34
I TA 1900 | 35

Cat
GM
I M
GM
I M
GM
GM
I M
GM
M
IN

CF
IN

IN
IN

Ner o
Bakl an VI adi mir
Car uana Fabi ano
Drazic Sinisa
Bori sek Jure
Tratar Marko
Bagat urov G orgi
Bosi ocic Marin
Pavasovi ¢ Dusko
Mar zano Carl o
Pl ani Andrea
Hi | mer Frank
Barl etta Mauro
Bussa Paol o
El i as Leonardo
Hei kkila Antti
Ml azzo Mario
Pasquotto M rko
Tonel Gulia

Pun
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Fed
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FI'N
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I TA

El o
2648
2549
2480
2506
2491
2474
2496
2584
2230
1906
2221
2257
1891
2122
2071
1971
1960
1934

Risultato
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
A - A
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
Ay, - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 IM Hendriks Wlly 4 NED 2420 | 2 GM  Tiviakov Sergei 4.5 NED 2648 0 - 1
2 1 GM Baklan M adimr 4 UKR 2648 | 7 IM Borisek Jure 4 SLO 2506 Aw- A
3 9 GM  Tratar Marko 3.5 SLO 2491 | 5 GM  Konmarov Dimtri 3.5 UKR 2550 Aw- A
4 10 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2480 | 17 WM Stock Lara 3.5 CRO 2297 0 - 1
5 11 IM Brunello Sabino 3 ITA 2475 | 6 IM Caruana Fabi ano 3.5 ITA 2549 0 - 1
6 3 GM Pavasovi ¢ Dusko 3 SLO 2584 | 13 GM Efinov |gor & MC 2426 1 - O
7 8 IM  Bosiocic Marin 3 CRO 2496 | 15 IM Mazi Leon 3 SLO 2352 1 - 0
8 12 GV Bagaturov G orgi 3 GEO 2474 | 16 FM Ranesa Davor 8 CRO 2310 1 - 0
9 21 Hi | mer Frank 2.5 GER 2221 | 4 GM  Schl osser Philipp 2.5 GER 2562 Aw- A
10 25 El i as Leonardo 2.5 ARG 2122 | 18 M Tocchi oni Dori ano 2.5 ITA 2261 1 - 0
11 19 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2257 | 22 M Tonon Al essandro 2.5 ITA 2186 1 - 0
12 20 M Mar zano Carl o 2 ITA 2230 | 26 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2112 1 - 0
13 32 1IN Riondino Mchele 2 ITA 1991 | 24 Jeran Bostjan 2 SLO 2153 0 - 1
14 36 1N Plani Andrea 2 ITA 1906 | 29 CM Bevilacqua Andrea 2 ITA 2102 0 - 1
15 38 1N Bussa Paolo 1.5 ITA 1891 | 23 Aroven M kael 1.5 SWE 2169 0 - 1
16 37 1IN Mele Roberto 1 ITA 1900 | 27 CM Panican Cheorghe 1.5 2106 0 - 1
17 35 1N Tonel Gulia 0.5 ITA 1934 | 31 Hei kkila Antti 1.5 FIN 2071 1 - 0
18 34 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1960 | 33 CM Mlazzo Mario 1 ITA 1971 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Cat
GM
I'M
M
GM
I'M
GM

GM

I'M

IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
Ti vi akov Ser gei 5.5 NED 2648 | 17 WM Stock Lara 4.5 CRO 2297 Awp- A
Caruana Fabi ano 4.5 ITA 2549 | 1 GM Baklan Vi adinir 4.5 UKR 2648 A- A
Bori sek Jure 4.5 SLO 2506 | 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko 4 SLO 2584 1 - 0
Komarov Dimtri 4 UKR 2550 | 12 GM Bagaturov G orgi 4 GEO 2474 0 - 1
Bosi ocic Marin 4 CRO 2496 | 9 GM Tratar Marko 4 SLO 2491 Aw- A
Drazic Sinisa 3.5 SRB 2480 | 14 IM Hendriks WIlly 4 NED 2420 0 - 1
Elias Leonardo 3.5 ARG 2122 | 19 CF  Barletta Mauro 3.5 ITA 2257 Aw- A
Schl osser Philipp 3 GER 2562 | 16 FM Ranesa Davor 8 CRO 2310 1 - 0
Jeran Bostj an 3 SLO 2153 | 11 IM Brunello Sabino 3 ITA 2475 Ap- A
Efi mov | gor 3 MC 2426 | 20 M Marzano Carl o 3 ITA 2230 1 - 0
Mazi Leon 3 SLO 2352 | 21 Hi | mer Frank 3 GER 2221 1 - O
Bevi | acqua Andrea 3 ITA 2102 | 18 M Tocchi oni Dori ano 2.5 ITA 2261 0 - 1
Tonon Al essandro 2.5 ITA 2186 | 26 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2112 Aw- A
Aroven M kael 2.5 SWE 2169 | 27 CM Panican Gheorghe 2.5 2106 1 - 0
Ml azzo Mario 2 ITA 1971 | 32 1N Riondino Mchele 2 ITA 1991 Ax- A
Hei kkila Antti 1.5 FIN 2071 | 36 1IN Plani Andrea 2 ITA 1906 1 - 0
Pasquotto M rko 1 ITA 1960 | 35 1IN Tonel Gulia 1.5 ITA 1934 0 - 1

FSI - FE TRIESTE (0703045A) - TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007 - Pag. 13/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Italiana ' ' TRIESTE - 0

14-05-2024

(0703045A)
1-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Bori sek Jure
Stock Lara
Bakl an VI adim r
Tratar Marko
Pavasovi ¢ Dusko
Barl etta Mauro
Ef i nov | gor
Tocchi oni Dori ano
Brunel | o Sabi no
Ranesa Davor

Mar zano Carl o
Capal i ku Al eks
Pani can Gheor ghe
Tonel Gulia

M el e Roberto
Hei kkila Antt

Pl ani Andrea
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CGEO
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CRO
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2506
2297
2648
2491
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2257
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Cat
GM
I M
I M
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I M
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IN
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Ner o
Ti vi akov Serge
Car uana Fabi ano
Hendri ks WIly
Bosi ocic Marin
Schl osser Philipp
Mazi Leon

Komarov Dimtri
El i as Leonardo
Drazic Sinisa
Aroven M kael
Jeran Bostjan
Tonon Al essandro
Bevi | acqua Andrea
Hi | mer Frank

Ri ondi no M chel e
Ml azzo Mario
Bussa Paol o
Pasquotto M rko

Pun
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SCIVO Nl - TR ESTE (0703045A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Tiviakov Sergei 6.5 NED 2648 | 9 GM Tratar Marko 5 SLO 2491 Aw- A
2 17 WM Stock Lara 5.5 CRO 2297 | 1 GM Baklan MVl adimr 6 UKR 2648 0 - 1
3 6 IM  Caruana Fabi ano 6 ITA 2549 | 12 GV Bagaturov G orgi 5.5 GEO 2474 Aw- A
4 14 IM Hendriks WIlly 5.5 NED 2420 | 7 IM Borisek Jure 5.5 SLO 2506 Aw- A
5 5 GM Konarov Dimtri 5 UKR 2550 | 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko 5 SLO 2584 Av- A
6 10 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2480 | 13 GM Efinov Igor ® MC 2426 1 - O
7 4 GM  Schl osser Philipp 4.5 CGER 2562 | 11 IM Brunello Sabino 4.5 ITA 2475 0 - 1
8 8 IM Bosiocic Marin 4.5 CRO 2496 | 19 CF Barletta Mauro 4 ITA 2257 1 - 0
9 22 M Tonon Al essandro 4 ITA 2186 | 15 |IM Mazi Leon 4 SLO 2352 Av- A
10 29 CM Bevilacqua Andrea 4 ITA 2102 | 16 FM Ranesa Davor 4 CRO 2310 Aw%- A
11 23 Aroven M kael 3.5 SWE 2169 | 25 El i as Leonardo 4 ARG 2122 Ayp- A
12 33 CM Mlazzo Mario 3.5 ITA 1971 | 18 M Tocchi oni Dori ano 3.5 ITA 2261 0 - 1
13 24 Jeran Bostjan 3.5 SLO 2153 | 27 CM Panican Cheorghe 3.5 2106 1 - 0
14 32 1IN Riondino Mchele 3.5 ITA 1991 | 20 M Marzano Carl o 3 ITA 2230 0 - 1
15 21 Hi | mer Frank 3 CER 2221 | 31 Hei kkila Antti 3 FIN 2071 1 - O
16 26 CM Capaliku Al eks 3 ITA 2112 | 35 1IN Tonel Gulia 2.5 ITA 1934 0 - 1
17 34 1IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1960 | 38 1IN Bussa Paolo 2 ITA 1891 Awp- A
18 37 1IN Mele Roberto 2 ITA 1900 | 36 1IN Plani Andrea 2 ITA 1906 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SC&PChISUC& FE TRIESTE (0703045A)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

GM UKR  Elo FIDE 2648 Perf: 2687 Media: 2466.56 WW: 0.57
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N20 M Mrzano Carlo ITA 2230 418 0.92 1 1 1
2 B9 GM Tratar Marko SLO 2491 157 0.71 1 2 2
3 N 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 86 0.62 1 3 3
4 B 2 GM  Tivi akov Sergei NED 2648 0 0.5 Ay 3 3
5 N 14 |IM Hendriks Wlly NED 2420 228 0.79 Ay 3 3
6 B 7 IM Borisek Jure SLO 2506 142 0.69 Ay 3 3
7 N6 IM Caruana Fabi ano I TA 2549 99 0.64 Ay 3 3
8 B 8 IM  Bosiocic Marin CRO 2496 152 0.7 1 4 4
9 N 17 WM Stock Lara CRO 2297 351 0.89 1 5 5
6. 46 5 5

GM NED El o FI DE: 2648 Perf: 2674 Media: 2454.00 WWe: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 21 Hi | mer Frank GER 2221 427 0.92 1 1 1
2 N 10 GV Drazic Sinisa SRB 2480 168 0.72 1 2 2
3 B7 IM  Borisek Jure SLO 2506 142 0.69 1 3 3
4 N1 GM Baklan M adimr UKR 2648 0 0.5 Ay 3 3
5 B 6 IM  Caruana Fabi ano | TA 2549 99 0.64 1 4 4
6 N 14 |IM Hendriks WIlly NED 2420 228 0.79 1 5 5
7 B 17 WM Stock Lara CRO 2297 351 0.89 Ay 5 5
8 N 12 GV Bagaturov G orgi CGEO 2474 174 0.73 Ay 5 5
9 B9 GM  Tratar Marko SLO 2491 157 0.71 Ay 5 5
6. 59 5 5

GM SLO El o FI DE: 2584 Perf: 2436 Media: 2355.78 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 M Tonon Al essandro I TA 2186 398 0.92 1 1 1
2 B 12 GV Bagaturov G orgi GEO 2474 110 0.65 1 2 2
3 N 17 WM Stock Lara CRO 2297 287 0.84 0 2 2
4 B 14 |IM Hendriks Wlly NED 2420 164 0.72 0 2 2
5 N 32 1N Riondino Mchele I TA 1991 593 0.92 1 3 3
6 B 13 GV Efinov Igor MNC 2426 158 0.71 1 4 4
7 N7 IM  Borisek Jure SLO 2506 78 0.61 O 4 4
8 B 15 IM Mazi Leon SLO 2352 232 0.79 1 5 5
9 N5 GM  Komarov Dimitri UKR 2550 34 0.55 Ay 5 5
6.71 5 5

GM GER El o FI DE: 2562 Perf: 2413 Media: 2412.22 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Aroven M kael SWE 2169 393 0.92 1 1 1
2 N 13 GV Efinov |gor MNC 2426 136 0.68 1 2 2
3 B1 GM  Baklan M adimr UKR 2648 -86 0.38 0 2 2
4 N 12 GV Bagaturov G orgi GEO 2474 88 0.62 Ay 2 2
5 B 8 IM  Bosiocic Marin CRO 2496 66 0.59 O 2 2
6 N 21 Hi | mer Frank CER 2221 341 0.88 Ay 2 2
7 B 16 FM Ranmesa Davor CRO 2310 252 0.81 1 3 3
8 N9 GM  Tratar Marko SLO 2491 71 0.6 Ay 3 3
9 B 11 IM  Brunello Sabino I TA 2475 87 0.62 0 3 3
6.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica [ T=ES=aGmErEY
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

GM  UKR El o FI DE: 2550 Perf: 2472 Media: 2391.22 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 Jeran Bostjan SLO 2153 397 0.92 1 1 1
2 B 14 IM Hendriks Wlly NED 2420 130 0.68 Ay 1 1
3 N15 |IM WMazi Leon SLO 2352 198 0.76 Ay 1 1
4 B 16 FM Ranmesa Davor CRO 2310 240 0.8 1 2 2
5 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 70 0.6 Ay 2 2
6 N9 GM Tratar Marko SLO 2491 59 0.58 Ay 2 2
7 B 12 GV Bagaturov G orgi GEO 2474 76 0.6 O 2 2
8 N 19 CF Barletta Mauro | TA 2257 293 0.85 1 3 3
9 B 3 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -34 0.45 Ay 3 3
6. 24 3 3

IM ITA El o FI DE: 2549 Perf: 2586 Media: 2419.89 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 El i as Leonardo ARG 2122 427 0.92 1 1 1
2 N 15 IM  Mazi Leon SLO 2352 197 0.75 Ay 1 1
3 B 19 CF Barl etta Mauro I TA 2257 292 0.85 1 2 2
4 B 17 WM Stock Lara CRO 2297 252 0.81 1 3 3
5 N 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -99 0.36 O 3 3
6 N 11 IM Brunello Sabino | TA 2475 74 0.6 1 4 4
7 B 1 GM Baklan M adimr UKR 2648 -99 0.36 Ay 4 4
8 N 7 IM Borisek Jure SLO 2506 43 0.56 1 5 5
9 B 12 GV Bagaturov G orgi GEO 2474 75 0.6 Ay 5 5
5.81 5 5

IM  SLO El o FI DE: 2506 Perf: 2575 Media: 2449.89 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 CM Capaliku Al eks I TA 2112 394 0.92 1 1
2 B 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 196 0.75 1 2 2
3 N2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -142 0.31 O 2 2
4 B 15 IM WMzi Leon SLO 2352 154 0.71 1 3 3
5 N 13 GM Efinov |gor MC 2426 80 0.61 1 4 4
6 N1 GM Baklan Madimr UKR 2648 -1420.31 Ay 4 4
7 B 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -78 0.39 1 5 5
8 B 6 IM  Caruana Fabi ano | TA 2549 -43 0.44 0 5 5
9 N 14 IM Hendriks Wlly NED 2420 86 0.62 Ay 5 5
5. 06 5 5

IM CRO El o FI DE: 2496 Perf: 2399 Media: 2374.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Panican Cheorghe 2106 1 0 1
2 N 17 WM Stock Lara CRO 2297 199 0.76 O 0 1
3 B 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 266 0.82 1 1 2
4 N 13 GM  Efinov |gor MNC 2426 70 0.6 0 1 2
5 N 4 GM  Schl osser Philipp CGER 2562 -66 0.41 1 2 3
6 B 15 |IM Mazi Leon SLO 2352 144 0.69 1 3 4
7 B9 GM Tratar Marko SLO 2491 5 0.51 Ay 3 4
8 N1 GM Baklan Madimr UKR 2648 -152 0.3 0 3 4
9 B 19 CF Barletta Mauro I TA 2257 239 0.8 1 4 5
4. 89 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SC&PChISUC& FE TRIESTE (0703045A)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

GM SLO El o FIDE: 2491 Perf: 2504 Media: 2460.38 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 28 FM Ranesa Davor CRO 2310 181 1 FO 1
2 N1 GM Baklan M adinir UKR 2648 -1570.29 0 0 1
3 B 21 Hi | mer Frank GER 2221 270 0.83 1 1 2
4 B 18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 230 0.79 1 2 3
5 N 17 WM Stock Lara CRO 2297 194 0.75 Ay 2 3
6 B5S GM Komarov Dimitri UKR 2550 -59 0.42 Ay 2 3
7 N8 IM Bosiocic Marin CRO 2496 -5 0.49 Ay 2 3
8 B 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 -71 0.4 Ay 2 3
9 N 2 GM Tiviakov Sergei NED 2648 -157 0.29 Ay 2 3
4.26 2 3

GM SRB El o FI DE: 2480 Perf: 2406 Media: 2362.50 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 30 GM Schlosser Philipp CER 2562 -82 1 FO 1
2 B2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -168 0.28 0 0 1
3 N 22 M Tonon Al essandro I TA 2186 294 0.85 1 1 2
4 B 26 CM  Capal i ku Al eks I TA 2112 368 0.9 1 2 3
5 N5 GM  Komarov Dimitri UKR 2550 -70 0.4 Ay 2 3
6 B 17 WM Stock Lara CRO 2297 183 0.74 0 2 3
7 B 14 IM Hendriks Wlly NED 2420 60 0.58 0 2 3
8 N 18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 219 0.78 1 3 4
9 B 13 GV Efinov |gor MNC 2426 54 0.58 1 4 5
511 4 5

IM ITA El o FI DE: 2475 Perf: 2367 Media: 2286.78 WW: -0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 CM Bevilacqua Andrea I TA 2102 373 0.9 A 0 0
2 B18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 214 0.77 1 1 1
3 N14 |IM Hendriks WIlly NED 2420 55 0.58 0 1 1
4 N 38 1IN Bussa Paolo I TA 1891 584 0.92 1 2 2
5 B 12 GM Bagaturov G orgi GEO 2474 1 0.5 A 2 2
6 B 6 IM  Caruana Fabi ano | TA 2549 -74 0.4 O 2 2
7 N 24 Jeran Bostjan SLO 2153 322 0.87 Ay 2 2
8 B 23 Aroven M kael SWE 2169 306 0.86 1 3 3
9 N 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 -87 0.38 1 4 4
6.18 4 4

GM GEO El o FI DE: 2474 Perf: 2561 Media: 2435.33 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 Hei kkila Antti FIN 2071 403 0.92 1 1 1
2 N 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -1100.35 0 1 1
3 N 23 Aroven M kael SWE 2169 305 0.86 1 2 2
4 B 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 -88 0.38 Ay 2 2
5 N 11 IM  Brunello Sabino I TA 2475 -1 0.5 Ay 2 2
6 B 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 164 0.72 1 3 3
7 N5 GM  Komarov Dimitri UKR 2550 -76 0.4 1 4 4
8 B 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -174 0.27 Ay 4 4
9 N 6 IM Caruana Fabi ano I TA 2549 -75 0.4 Ay 4 4
4.8 4 4
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Scacchistica [ T=ES=aGmErEY
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

GM MC El o FI DE: 2426 Perf: 2391 Media: 2347.11 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 IN Riondino Mchele I TA 1991 435 0.92 1 1 1
2 B 4 GM  Schl osser Philipp CGER 2562 -136 0.32 O 1 1
3 N 24 Jeran Bostjan SLO 2153 273 0.83 1 2 2
4 B 8 IM  Bosiocic Marin CRO 2496 -70 0.4 1 3 3
5B 7 IM Borisek Jure SLO 2506 -80 0.39 O 3 3
6 N 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -158 0.29 0 3 3
7 B 20 M Mar zano Carlo I TA 2230 196 0.75 1 4 4
8 B 25 El i as Leonardo ARG 2122 304 0.86 1 5 5
9 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 -54 0.42 O 5 5
5.18 5 5

IM  NED El o FI DE: 2420 Perf: 2588 Media: 2462.11 WWwe: 2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 CM Mlazzo Mario ITA 1971 449 0.92 1 1 1
2 N5 GM Komarov Dimtri UKR 2550 -130 0.32 Ay 1 1
3 B 11 IM Brunello Sabino I TA 2475 -55 0.42 1 2 2
4 N 3 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -164 0.28 1 3 3
5B 1 GM  Baklan M adimr UKR 2648 -2280.21 Ay 3 3
6 B 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -2280.21 O 3 3
7 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 -60 0.42 1 4 4
8 N 17 WM Stock Lara CRO 2297 123 0.67 Ay 4 4
9 B 7 IM Borisek Jure SLO 2506 -86 0.38 Ay 4 4
3.83 4 4

IM  SLO El o FI DE: 2352 Perf: 2365 Media: 2364.67 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1N Pasquotto Mrko I TA 1960 392 0.92 1 1 1
2 B 6 IM Caruana Fabi ano I TA 2549 -197 0.25 Ay 1 1
3 B5S GM  Kormarov Dimitri UKR 2550 -198 0.24 Ay 1 1
4 N 7 IM  Borisek Jure SLO 2506 -154 0.29 0 1 1
5 B 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 122 0.67 1 2 2
6 N 8 IM Bosiocic Marin CRO 2496 -144 0.31 O 2 2
7 B 21 Hi | mer Frank CGER 2221 131 0.68 1 3 3
8 N 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -2320.21 0 3 3
9 N22 M Tonon Al essandro I TA 2186 166 0.72 Ay 3 3
4.29 3 3

FM CRO El o FI DE: 2310 Perf: 2199 Media: 2254.78 WWe: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 IN Tonel Gulia I TA 1934 376 0.91 1 1 1
2 N7 IM  Borisek Jure SLO 2506 -196 0.25 0 1 1
3 B 27 CM Panican Gheorghe 2106 1 1 2
4 N 5 GM  Komarov Dimitri UKR 2550 -240 0.2 0 1 2
5 B 36 IN Plani Andrea I TA 1906 404 0.92 1 2 3
6 N 12 GV Bagaturov G orgi GEO 2474 -164 0.28 0 2 3
7 N 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 -2520.19 0 2 3
8 B 24 Jeran Bostjan SLO 2153 157 0.71 1 3 4
9 N 29 CM  Bevil acqua Andrea I TA 2102 208 0.77 Ay 3 4
4.23 3 4
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WM CRO El o FI DE: 2297 Perf: 2550 Media: 2469.11 WW: 2.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 IN Plani Andrea I TA 1906 391 0.91 1 1 1
2 B 8 IM Bosiocic Marin CRO 2496 -1990.24 1 2 2
3 B3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -2870.16 1 3 3
4 N 6 IM  Caruana Fabi ano | TA 2549 -2520.19 0 3 3
5B 9 GM Tratar Marko SLO 2491 -194 0.25 Ay 3 3
6 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 -1830.26 1 4 4
7 N 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -3510.11 Ay 4 4
8 B 14 IM  Hendriks Wlly NED 2420 -123 0.33 Ay 4 4
9 B 1 GM Baklan Madimr UKR 2648 -3510.11 O 4 4
2.56 4 4

M I TA El o FI DE: 2261 Perf: 2186 Media: 2185.33 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Mele Roberto I TA 1900 361 0.9 1 1 1
2 N 11 IM Brunello Sabino | TA 2475 -2140.23 0 1 1
3 B 36 IN Plani Andrea I TA 1906 355 0.89 1 2 2
4 N 9 GM Tratar Marko SLO 2491 -2300.21 O 2 2
5 B 21 Hi | mer Frank CER 2221 40 0.56 Ay 2 2
6 N 25 Eli as Leonardo ARG 2122 139 0.69 O 2 2
7 N 29 CM Bevilacqua Andrea I TA 2102 159 0.71 1 3 3
8 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 -2190.22 0 3 3
9 N33 CM Mlazzo Mario I TA 1971 290 0.84 1 4 4
5.25 4 4

CF ITA El o FI DE: 2257 Perf: 2180 Media: 2222.11 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Bussa Paolo I TA 1891 366 0.9 Ay 0 0
2 B 29 CM Bevilacqua Andrea I TA 2102 155 0.71 1 1 1
3 N6 IM  Caruana Fabi ano | TA 2549 -2920.15 0 1 1
4 B 32 1IN Riondino Mchele ITA 1991 266 0.82 Ay 1 1
5 N 26 CM  Capal i ku Al eks I TA 2112 145 0.69 Ay 1 1
6 B 22 M Tonon Al essandro I TA 2186 71 0.6 1 2 2
7 N 25 El i as Leonardo ARG 2122 135 0.68 Ay 2 2
8 B 5 GM  Komarov Dimitri UKR 2550 -2930.15 0 2 2
9 N 8 IM  Bosiocic Marin CRO 2496 -239 0.2 0 2 2
4.9 2 2

M I TA El o FI DE: 2230 Perf: 2228 Media: 2270.56 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Baklan M adinr UKR 2648 -418 0.08 0 0 0
2 N 31 Hei kkila Antti FIN 2071 159 0.71 1 1 1
3 N 8 IM  Bosiocic Marin CRO 2496 -266 0.18 0 1 1
4 B 24 Jeran Bostjan SLO 2153 77 0.61 1 2 2
5 N 15 IM  Mazi Leon SLO 2352 -122 0.33 0 2 2
6 B 26 CM Capaliku Al eks I TA 2112 118 0.66 1 3 3
7 N 13 GV Efinov |gor MNC 2426 -196 0.25 O 3 3
8 B 22 M Tonon Al essandro I TA 2186 44 0.56 O 3 3
9 N 32 IN Riondino Mchele I TA 1991 239 0.8 1 4 4
4,18 4 4
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GER El o FI DE: 2221 Perf: 2161 Media: 2260.22 WW: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 GM  Tiviakov Sergei NED 2648 -427 0.08 O 0 0
2 B 38 1IN Bussa Paolo I TA 1891 330 0.88 1 1 1
3 N9 GM  Tratar Marko SLO 2491 -2700.17 O 1 1
4 B 34 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 261 0.82 1 2 2
5 N18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 -40 0.44 Ay 2 2
6 B 4 GM  Schl osser Philipp CER 2562 -3410.12 Ay 2 2
7 N 15 M Mzi Leon SLO 2352 -1310.32 0 2 2
8 N 27 CM Panican Gheorghe 2106 0 2 2
9 B 31 Hei kkila Antti FIN 2071 150 0.7 1 3 3
3.53 3 3

M I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2165 Media: 2220.33 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -3980.08 0 0 0
2 N33 CM Mlazzo Mario I TA 1971 215 0.77 1 1 1
3 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2480 -294 0.15 O 1 1
4 N 27 CM Panican Gheorghe 2106 Ay 1 1
5 B 38 1N Bussa Paolo I TA 1891 295 0.85 1 2 2
6 N 19 CF Barletta Mauro | TA 2257 -71 0.4 O 2 2
7 B 26 CM Capaliku Al eks I TA 2112 74 0.6 Ay 2 2
8 N 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 -44 0.44 1 3 3
9 B 15 IM Mazi Leon SLO 2352 -166 0.28 Ay 3 3
3.57 3 3

SVE El o FI DE: 2169 Perf: 2051 Media: 2200.88 WW: -1.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 -3930.08 0 0 0
2 30 GM Schlosser Philipp CER 2562 - 393 1 FO 1
3 B 12 GM Bagaturov G orgi GEO 2474 -3050.14 0 0 1
4 N 36 1IN Plani Andrea I TA 1906 263 0.82 0 0 1
5 B 31 Hei kkila Antti FIN 2071 98 0.63 Ay 0 1
6 N 38 1IN Bussa Paol o I TA 1891 278 0.83 1 1 2
7 B 27 CM Panican Cheorghe 2106 1 1 3
8 N 11 IM Brunello Sabino | TA 2475 -3060.14 0 1 3
9 B 25 Elias Leonardo ARG 2122 47 0.57 A 1 3

3.21 1 3

SLO El o FI DE: 2153 Perf: 2166 Media: 2221.44 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Komarov Dimtri UKR 2550 -397 0.08 0 0 0
2 N 35 1IN Tonel Gulia I TA 1934 219 0.78 1 1 1
3 B 13 GV Efinmv Igor MC 2426 -2730.17 0 1 1
4 N 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 -77 0.39 O 1 1
5 B 33 CM Mlazzo Mario I TA 1971 182 0.74 1 2 2
6 N 32 1IN Riondino Mchele I TA 1991 162 0.71 1 3 3
7 B 11 IM Brunello Sabino | TA 2475 -3220.13 Ay 3 3
8 N 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 -1570.29 0 3 3
9 B 27 CM Panican Gheorghe 2106 1 3 4
3.29 3 4
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ARG El o FI DE: 2122 Perf: 2145 Media: 2200.56 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IM  Caruana Fabi ano I TA 2549 -427 0.08 O 0 0
2 B 32 IN Riondino Mchele I TA 1991 131 0.68 Ay 0 0
3 N 26 CM Capaliku Al eks I TA 2112 10 0.51 O 0 0
4 B 35 1IN Tonel Gulia I TA 1934 188 0.74 1 1 1
5 N 27 CM Panican Cheorghe 2106 1 1 2
6 B 18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 -1390.31 1 2 3
7 B 19 CF Barletta Mauro | TA 2257 -1350.32 Ay 2 3
8 N 13 GV Efinov |gor MNC 2426 -3040.14 0 2 3
9 N 23 Aroven M kael SWE 2169 -47 0.43 Ay 2 3
3.21 2 3

CM ITA El o FIDE: 2112 Perf: 2066 Media: 2190.78 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Borisek Jure SLO 2506 -394 0.08 0 0 0
2 N 37 1IN Mele Roberto I TA 1900 212 0.77 1 1 1
3 B 25 El i as Leonardo ARG 2122 -10 0.49 1 2 2
4 N 10 GV Drazic Sinisa SRB 2480 -368 0.1 O 2 2
5 B 19 CF Barletta Mauro | TA 2257 -1450.31 Ay 2 2
6 N 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 -1180.34 0 2 2
7 N 22 M Tonon Al essandro I TA 2186 -74 0.4 Ay 2 2
8 B 29 CM Bevilacqua Andrea I TA 2102 10 0.51 O 2 2
9 B 3 1IN Tonel Gulia I TA 1934 178 0.73 0 2 2
3.73 2 2

cM Elo Italia: 2106 Variaz: -12 Perf: 1918 Media: 2168. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 IM Bosiocic Marin CRO 2496 -3900.09 O 0 0
2 B 34 1N Pasquotto Mrko I TA 1960 146 0.7 1 1 1
3 N 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 -2040.24 0 1 1
4 B 22 M Tonon Al essandro ITA 2186 -80 0.39 Ay 1 1
5 B 25 El i as Leonardo ARG 2122 -16 0.48 0 1 1
6 N 37 IN Mele Roberto I TA 1900 206 0.76 1 2 2
7 N 23 Aroven M kael SWE 2169 -63 0.41 O 2 2
8 B 21 Hi | mer Frank CER 2221 -1150.34 1 3 3
9 N 24 Jeran Bostjan SLO 2153 -47 0.43 0 3 3
3.84 3 3

FM CRO El o FI DE: 2310 Perf: 2199 Media: 2254.78 WWe: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 IN Tonel Gulia I TA 1934 376 0.91 1 1 1
2 N7 IM  Borisek Jure SLO 2506 -196 0.25 0 1 1
3 B 27 CM Panican Gheorghe 2106 1 1 2
4 N 5 GM  Komarov Dimitri UKR 2550 -240 0.2 0 1 2
5 B 36 IN Plani Andrea I TA 1906 404 0.92 1 2 3
6 N 12 GV Bagaturov G orgi GEO 2474 -164 0.28 0 2 3
7 N 4 GM  Schl osser Philipp GER 2562 -2520.19 0 2 3
8 B 24 Jeran Bostjan SLO 2153 157 0.71 1 3 4
9 N 29 CM  Bevil acqua Andrea I TA 2102 208 0.77 Ay 3 4
4.23 3 4
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cM  ITA El o FIDE: 2102 Perf: 2127 Media: 2127.00 WWe: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 11 IM Brunello Sabino ITA 2475 -3730.1 Ay 0 0
2 N 19 CF Barletta Mauro ITA 2257 -1550.29 0 0 0
3 B 38 1IN Bussa Paolo ITA 1891 211 0.77 © 0 0
4 N33 CM Mlazzo Mario ITA 1971 131 0.68 Ay 0 0
5 B 34 1N Pasquotto Mrko ITA 1960 142 0.69 1 1 1
6 N 36 1IN Plani Andrea ITA 1906 196 0.75 1 2 2
7 B 18 M  Tocchioni Doriano ITA 2261 -1590.29 0 2 2
8 N 26 CM Capaliku Al eks I TA 2112 -10 0.49 1 3 3
9 B 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 -208 0.23 Ay 3 3
4.29 3 3

GM GER El o FI DE: 2562 Perf: 2413 Media: 2412.22 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Aroven M kael SWE 2169 393 0.92 1 1 1
2 N 13 GV Efinov |gor MNC 2426 136 0.68 1 2 2
3 B 1 GM Baklan Madinmr UKR 2648 -86 0.38 O 2 2
4 N 12 GV Bagaturov G orgi CEO 2474 88 0.62 Ay 2 2
5 B 8 IM  Bosiocic Marin CRO 2496 66 0.59 0 2 2
6 N 21 Hi | mer Frank GER 2221 341 0.88 Ay 2 2
7 B 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 252 0.81 1 3 3
8 N9 GM Tratar Marko SLO 2491 71 0.6 Ay 3 3
9 B 11 IM Brunello Sabino | TA 2475 87 0.62 0 3 3
6.1 3 3

FI'N El o FI DE: 2071 Perf: 1955 Media: 2079.56 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 GV Bagaturov G orgi CGEO 2474 -403 0.08 0 0 0
2 B 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 -1590.29 O 0 0
3 N 32 1IN R ondino Mchele I TA 1991 80 0.61 O 0 0
4 B 37 1IN Mele Roberto I TA 1900 171 0.73 1 1 1
5 N 23 Aroven M kael SVE 2169 -98 0.37 Ay 1 1
6 N 35 1IN Tonel Gulia | TA 1934 137 0.68 O 1 1
7 B 36 1IN Plani Andrea I TA 1906 165 0.72 1 2 2
8 B 38 1IN Bussa Paolo I TA 1891 180 0.74 Ay 2 2
9 N 21 Hi | mer Frank GER 2221 -150 0.3 0 2 2
4.52 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2115 Media: 2194.22 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 GM FEfinov Igor MNC 2426 -4350.08 0 0 0
2 N 25 El i as Leonardo ARG 2122 -1310.32 Ay 0 0
3 B 31 Hei kkila Antti FIN 2071 -80 0.39 1 1 1
4 N 19 CF Barl etta Mauro I TA 2257 -266 0.18 Ay 1 1
5B 3 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2584 -5930.08 0 1 1
6 B 24 Jeran Bostjan SLO 2153 -1620.29 0 1 1
7 N33 CM Mlazzo Mario I TA 1971 20 0.53 Ay 1 1
8 N 35 IN Tonel Gulia I TA 1934 57 0.58 1 2 2
9 B 20 M Mar zano Carl o I TA 2230 -239 0.2 0 2 2
2.65 2 2

FSI - FE TRIESTE (0703045A) - TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007 - Pag. 23/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica [ T=ES=aGmErEY
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

cM I TA El o FI DE: 1971 Perf: 2021 Media: 2100.78 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 IM Hendriks Wlly NED 2420 -449 0.08 0 0 0
2 B 22 M Tonon Al essandro I TA 2186 -2150.23 O 0 0
3 N 35 1IN Tonel Gulia I TA 1934 37 0.55 Av 0 0
4 B 29 CM Bevilacqua Andrea ITA 2102 -1310.32 Ay 0 0
5 N 24 Jeran Bostjan SLO 2153 -182 0.26 O 0 0
6 N 34 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 11 0.52 1 1 1
7 B 32 1IN Riondino Mchele I TA 1991 -20 0.47 Ay 1 1
8 N 37 1IN Mele Roberto I TA 1900 71 0.6 1 2 2
9 B 18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 -2900.16 O 2 2
3.19 2 2

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1821 Media: 2042.56 WWe: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM Mazi Leon SLO 2352 -3920.08 0 0 0
2 N 27 CM Panican Gheorghe 2106 0 0 0
3 B 37 IN Mele Roberto I TA 1900 60 0.58 1 1 1
4 N 21 Hi | mer Frank CGER 2221 -2610.18 O 1 1
5 N 29 CM Bevilacqua Andrea I TA 2102 -142 0.31 O 1 1
6 B33 CM Mlazzo Mario I TA 1971 -11 0.48 0 1 1
7 B 35 IN Tonel Gulia I TA 1934 26 0.54 0 1 1
8 N 36 1IN Plani Andrea I TA 1906 54 0.58 1 2 2
9 B 38 1IN Bussa Paolo I TA 1891 69 0.6 Ay 2 2
3.35 2 2

IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1986 Media: 2065.56 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Ranmesa Davor CRO 2310 -376 0.09 O 0 0
2 B 24 Jeran Bostjan SLO 2153 -2190.22 O 0 0
3 B33 CM Mlazzo Mario I TA 1971 -37 0.45 Ay 0 0
4 N 25 Eli as Leonardo ARG 2122 -188 0.26 0 0 0
5 N 37 1IN Mele Roberto I TA 1900 34 0.55 0 0 0
6 B 31 Hei kkila Antti FIN 2071 -1370.32 1 1 1
7 N 34 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 -26 0.46 1 2 2
8 B 32 1IN Riondino Mchele I TA 1991 -57 0.42 0 2 2
9 N 26 CM Capaliku Al eks I TA 2112 -178 0.27 1 3 3
3.04 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1812 Media: 2133.75 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 WM Stock Lara CRO 2297 -3910.09 O 0 0
2 28 FM Ranesa Davor CRO 2310 -404 1 FO 1
3 N18 M Tocchi oni Dori ano I TA 2261 -3550.11 0 0 1
4 B 23 Aroven M kael SVE 2169 -2630.18 1 1 2
5 N 16 FM Ranesa Davor CRO 2310 -404 0.08 0 1 2
6 B 29 CM Bevilacqua Andrea I TA 2102 -196 0.25 0 1 2
7 N 31 Hei kkila Antti FIN 2071 -1650.28 0 1 2
8 B 34 IN Pasquotto Mrko I TA 1960 -54 0.42 O 1 2
9 N 37 1IN Mele Roberto I TA 1900 6 0.51 O 1 2
1.92 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 CM Pani can Gheor ghe 9 3.5 2169 2089 2106 1957 M 133296
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